
      

Lokalt samverkansmöte Tanum  

Minnesanteckningar 2024-05-14 
 

Närvarande: Pammela Standler, Madelene Welander (fram till kl. 10:30), Therese 

Engdahl, Vanda Oskarsson, Veronica Arvidsson, Linnea Hedemyr, Annika 

Vilhelmsson, Cecilia Johnsson, Tone Brage, Anna Dygd, Melina Bjuström (fram till kl. 

10), Catarina Baatz (från kl. 10) 

Med på länk:  

 

Inbjudna gäster: Lidija Beljic och Maria Klingberg 

Förhinder: Lise-Lotte Axenbratt (meddelat) 

Sekreterare: Pammela Standler 

Godkännande av dagordning 
Inga invändningar 

Anmälan av övriga frågor: 
Stick- och skärskada. 
Det har pågått ett arbete i regionen under flera års tid att revidera den 
länsgemensamma rutinen för hantering vid stick- och skärskada bland personal. 
Kommun och VC har arbetat fram ett förslag på ett lokalt direktiv fram till regionen 
kommer med den länsgemensamma. 

Föregående minnesanteckningar 
Inga invändningar 

Sammanställning av kommun och regioner erbjuder. 
Gällande olika metoder och samtal 
Det har varit ett möte där UPH bjudit in kommun, barn- och elevhälsa samt 
omsorgens personal som arbetar med barn och unga. Syftet med mötet var att se 
över vad olika aktörer arbetar med och se om man kan samverka i detta arbete dvs 
möjlighet att undvika dubbelarbete samt se över vad som saknas. 
 
Uppföljning uppstart bra samtal kommer ske 13 juni inom elevhälsan och 
socialtjänsten. Även samarbete utvärderas. 
Vanda informerar att i Strömstad har ungdomsmottagningen och första linjens vård 
varit involverad. Detta tas med som förslag till mötet 13 juni. 
 
Boka till nästa möte 



 

Ansvarsfördelning mellan primärvård och barn 

Ansvarsfördelning mellan skola, barn- och ungdomspsykiatri (BUP) samt 

primärvård gällande barn med psykisk ohälsa/funktionsnedsättning 
 
Behov av översyn vilket görs under sittande möte. 
Små revideringar gjorda. 
Frågeställning som kvarstår är om autismspektrumtillstånd alltid är specialistvårdens 
ansvar. Melina ska lyfta frågan med sin chef utifrån vad som står i RMR.  
Uppföljning nästa lokala samverkansmöte. 

Dialog kring ev möjlighet och intresse att utveckla operativ 
samverkan utifrån befintlig grupp Ungdomsteamet.  
Det pågår en översyn och revidering av befintliga riktlinjen för samverkan i 
ungdomsarbetet i Tanums kommun. Riktlinjen beräknas tas upp för beslut i 
respektives nämnd i juni månad. Därefter kommer styrgruppen för ungdomsteamet 
att arbeta vidare med att förtydliga och utveckla det operativa arbete i teamet. I detta 
arbete noteras att fler aktörer så som från ungdomsmottagningen, Ungas psykiska 
hälsa vill och kan delta.  
I detta arbete pågår en uppdatering av befintliga insatser och vad som eventuellt 
saknas och behöver utvecklas. AC för elevhälsan/kultur fritid och MoU får i uppdrag 
att återrapportera vad den inventeringen visade vid höstens första LSG.  

Nära vård – färdplan, digital samarbetsyta och mall för 
aktivitetsplan 
  

Tandvårdens samarbetsytor- går inte att lägga till externa aktörer. 
Tone har skapat en Teamsyta och mailat ut inbjudan till alla deltagare – obs att inte 
lägga ut sekretessuppgifter. 
Externa får tänka på att ändra samarbetsyta till tanums kommun. 
Regionen kan prova så får vi se om det fungerar.  
Utvärdering nästa möte hur samarbetsytan fungerat. 
 
 

Mall för aktiviteter är inte inlagd. Lidija Bejlic kommer maila förslag (till Pammela) på 
olika mallar som andra kommuner använder sig av. 
Mallen ska användas så att varje aktör kan lägga in vilka aktiviteter de arbetar med .  
Kommer skapa en gemensam förståelse för olika aktörers aktiviteter och vad kan vi 
utveckla vidare tillsammans. Tanken är att vi ska kunna arbete gemensamt med 
aktiviteterna. 
 



Avvikelser i samverkan 
Inga avvikelser 

Presentation av förslag på Vårdsamverkan Fyrbodals organisering 
och arbetssätt. 
Lidija Bejlic och Maria Klingberg deltar och presenterar förslag på Vårdsamverkan 
Fyrbodals organisering och arbetssätt. 
Presentation och förslag till samverkansplan bifogas. 

Nästa möte  
 
2024-09-03 på Teams 
 


